آن زمان است که دیگر هیچ مجالی برای دخالت دشمنان در امور ما باقی نخواهد ماند.

دفتري مطبوعاتي حزب التحرير – ولاية لبنان
شماره صدور: 13 / 1446
10 شوال سال 1446ه.ق.
8 اپريل سال 2025م.